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Vleresimi I valutavc me kursin 1 usd 108.64 dhe 1 eur.o 121.77

Kerl(esa per tu alketuar
Kliente
Kerkesa te tjcra
Kerltesa ndaj tatim taksaye
-tvsh kreditor
-tatim fitimi paguar teper
-te tjera tatirne paguar teper

AAM (sipas pasqyres se AAM bashkangiitur)
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Huate banl<are
- Banka
- Banha

Detyrimet
furnitore
te tjera

Detyrimet tatimore
tvsn
tatin fitimi
tatim burim
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25,032,238
18,902;7"18
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DqIJ, met nrfuj panonjtsve tlhe sigarimeve sltoqerurc/sltendetsore
1 Paga pa paguar
2 Sigurime shoqelore/shendetsore pa pagua

Nr Emertimi
Monedha

VIera ne

Yalute
Kursi ne

valute VIera ne leke
1 Credins Bank Leke 568.40
2 Banka e Bashkuar ShqiD( Leke I9.809.00
3 Raiffeisen Banl( 0010978r Leke 69,212.32
4 Bkt All 412063002 Llos k Leke 53.72 t .90
5 BKT Euro Euro 65.89 Euro 121.77 8,023.43
6 Bkt usd Usd 5227.25 usd 108.64 567,888.44

TOTALI '7 39,223.49

Pershkrimi Vlera
Iillestare

Amortizimi i
Ahumuluar

nga vitet
paraardhese

Vlera e mbetur
01.01.2019

Amortizimi I
vitit 2019

Vlerae mbetur
31.12.2419

Troje 20,491,080.00 0 0 0 20,491,080
Ndertesa r07,075,323 19,459,084 87,616,239 3,018,764 84,597 ,47 s

Insralirne le pelgiithshme, linja prodhimi
Inst.tek.,mak-pais.,veg-instr. 4,266,643 3,040,602 1,226,041 240,333 985,708

Nltjete transpolti ,J,938,355 3,9s0,68r 14,717,128 2,008,984 12,708,144
Pajisje zyrc dhe informafil(e 8,343,625 4,334,946 4,008,678 943,217 3,065,461

AA Bioloslike
TOTALI 164,r rs,026 30,78s,313 107.568,086 6,211,299 121,847,868



6 Kapitali
gjendja kapitalet e veta 1/1

Rezerva ligjare
Rezerva Le [jera
Fitimi i pashpErndar0
shtese nga fitimi Yjetor
shperndarje diYidenti

74,529,433 79,284,589
52,700,000 52,700,000
4,444,589 3,2'15,4',7 5

00
1',7,384,844 23,309,114

q Sh0nime td tiera shrrieseuse

Shoqeria " AGA 1 " SHPI( g1ete vitit 2019 ka prere fatua shltje per tollonat e marra nga subjeldet e poshteshenuara.
Diferencat midis litrave te maffa sipas tollonave me litmt e malTa fahtikisht ne distributorjane kaluar ne bi]ance si"Te ardhul:a ne Avance"
Keshtu te ardhurat nga shida e mallravejane ulur per 13.445.139leke. Pra Td aldhula nga aktiviteti i shfrytrizimit nga 308.4123.066 leke
te deklaruara . Behen 294.977 .927 leke.

EMERTIMI NJESIA SASI CMIM VLERE
Ndermarria Ulitles dhe Kullimit Bashl<ia Fi. Litra 3 0,000.00 141.21 4,23 8,000.00

Ndermaria Pastrimit Gielberimit Litra 28,246.00 144.21 4,073,308.58

Ndermarj a e Sherbimeve Rurale Litra 7 ,852.00 144.38 | ,133 ,632 .50

Ndermaria e Shelbimeve Publike Litra 27,707 .00 144.38 4,000,198.13

SHUMA Litra 93,805 143.3J 13,445,139

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullirne apo ngjarje te
ndodhur a pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabine materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te nlepareslme te konstatuara gjate
periudhes rraporluese dhe qe korigjim nuk ka.

Bashkangjitur shenimeve shpjeguese gjendjen pasqyat e meposlrtme:

i Pasqyra permbledhese e deklalatave te TVSH-se sipas muajve.
2 Pasqyra permbledhese e Impoft-Ekspofieve.

Pasqyra e shpenzineve te tjela.
hrventari i AAM-ve me vlere fillestare,
Inventari i tnalhave, rraterialeve, produkti i gatshem, inventari i inet, etj.
Pasqyra permbledhese e Sigurimeve Shoqero|e e Shendetesore sipas muajve.

Hartuesi i Pasovrave Financiare Per Drejtimin e Njesise Ekonomike
(ARTANJAUPAJ )
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